
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2019. gada 5.augustā   

Protokolam Nr. 1.26/23/1 

Tirgus izpētes “Gultas veļas un piederumu iegāde 

PIKC “Daugavpils tehnikums” viesnīcu vajadzībām”  

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms:  

Nr. 

p. k. 

  

Preces nosaukums/ 

Preces apraksts 

Mēr-

vienība 
Daudzums 

Cena par  

vienu 

gabalu 

bez PVN 

EUR 

Kopēja 

cena 

bez PVN 

EUR 

1 Frotē dvielis 

Tehniskās prasības 

Augstas kvalitātes 100% ķemmdzijas 

kokvilnas audums 

Auduma blīvums ne mazāks kā 550g/m² 

Izmērs 50x100 cm+/- 5 cm  

Mazgāšanas tº līdz 60 Cº 

Saraušanās ne vairāk kā 5 cm 

Ūdens uzsūkšanas spēja ne mazāka kā 80% 

Pārraušanas slodze pamatnē 463±46N, audos 

638±64N 

Krāsa –  tumša, labas krāsas noturības 

īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju 

No viena auduma gabala 

Malas apstrādātas ar dubulto vīli 

Jābūt auduma ražotāja sertifikātam 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100  

gab. 

 
20   

2 Frotē dvielis 

Tehniskās prasības 

Augstas kvalitātes 100% ķemmdzijas 

kokvilnas audums 

Auduma blīvums ne mazāks kā 550g/m² 

Izmērs 70x140 cm+/- 5 cm 

Mazgāšanas tº līdz 60 Cº 

Saraušanās ne vairāk kā 5 cm 

Ūdens uzsūkšanas spēja ne mazāka kā 80% 

Pārraušanas slodze pamatnē 463±46N, audos 

638±64N 

Krāsa –  tumša, labas krāsas noturības 

īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju. 

No viena auduma gabala 

Malas apstrādātas ar dubulto vīli 

Jābūt auduma ražotāja sertifikātam 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100  

gab. 20   



3 Izšūts gultas pārklājs 

Tehniskās prasības 

Virsauduma materiāls:  mikrošķiedras - 

100% poliesters mīksts un maigs 

Pildviela: 70% kokvilna(±10%), 30% 

poliesters(±10%). 

Izmērs140x220 cm +/- 5 cm  

Mazgāšanas tº līdz 40 Cº 

Saraušanās ne vairāk kā 5 % 

Virauduma krāsa –  tumša, labas krāsas 

noturības īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju. 

Malas apšūtas ar lentīti 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100 

Praktiskās lietošanas laiks ne mazāks par 2 

gadiem. 

gab. 50   

4 Spilveni 

Tehniskās prasības 

Pildījums 10 % dūnas, 90% spalvas 

Ārējais apvalks kokvilna 100% 

Svars ne mazāk kā 700g  

Izmēri 50x60 cm+/- 5 cm 

Krāsa – tumša 

Jābūt etiķetei ar norādītu sastāvu, ražotāju un 

kopšanas režīmu 

Mazgāšanas tº ne mazāk kā 40 Cº 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100 vai 

ekvivalentam 

gab. 50   

5 Palagi lielie  

Tehniskās prasības 

100% kokvilnas audums (satīna kvalitāte) 

Auduma blīvums ne mazāks kā 150 g/m² 

Izmērs 150x220 cm+/- 5 cm 

Mazgāšanas tº ne mazāk kā 60 Cº 

Saraušanās ne vairāk kā 5 cm 

Auduma pinums 4x1 

Krāsa –  tumša, labas krāsas noturības 

īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju. 

No viena auduma gabala 

Malas apstrādātas ar dubulto vīli 

Jābūt auduma ražotāja sertifikātam 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100  

gab. 50   



6 Virspalags lielais (pārvalks segai) 

Tehniskās prasības 

100% kokvilnas audums (satīna kvalitāte) 

Auduma blīvums ne mazāks kā 150 g/m² 

Izmērs 140x210 cm+/- 5 cm 

Mazgāšanas tº ne mazāk kā 60 Cº 

Saraušanās ne vairāk kā 5 cm 

Auduma pinums 4x1 

Krāsa –  tumša, labas krāsas noturības 

īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju. 

No viena auduma gabala 

Virspalaga atverei jābūt apakšējā malā vai 

sānu malā vidū 

Malas apstrādātas ar dubulto vīli 

Jābūt auduma ražotāja sertifikātam 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100  

gab. 50   

7 Spilvendrāna 

Tehniskās prasības 

100% kokvilnas audums 

Auduma blīvums ne mazāks kā 150 g/m² 

Izmērs 55x65cm+/- 5 cm 

Mazgāšanas tº ne mazāk kā 60 Cº 

Saraušanās ne vairāk kā 5 cm 

Auduma pinums 4x1 

Krāsa –  tumša, labas krāsas noturības 

īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju. 

Malas apstrādātas ar dubulto vīli 

Pārvalks -  ar atveri, kura ir nosegta 

Jābūt auduma ražotāja sertifikātam 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100  

gab. 50   

8 Segas  

Sastāvs: 100% silikonizēta poliestera šķiedra 

Segas masa ne mazāka kā 800g 

Krāsa –  tumša, labas krāsas noturības 

īpašības, saskaņojot ar pasūtītāju. 

mazgāšanas t
0
 ne mazāk kā 60

0
C 

Izmērs 200cm x 140cm 

Jāatbilst Oeko-Tex Standard 100 

gab. 50   

 
2. Piegādātājs piegādes vieta Daugavpils pilsēta, Bauskas ielā 23. 

3. Preces piegādes termiņš: līdz 30.09.2019.  

4. Pretendentam piedāvājumā jāpievieno preču paraugi.  

5. Precēm ir jāpievieno tehniskā pase, kvalitātes sertifikātus, ja tie ir paredzēti. Izpildītājs 

nodrošina piegādātajai precei labu kvalitāti, bez redzamiem defektiem un bojājumiem. 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  



 


